

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

UDKAST

Danmarks Brydeforbund

Årsrapport 2013

061100 13118 / 4397311_1

UDKAST

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om forbundet	5
Beretning	6
Årsrapport 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Danmarks Brydeforbunds Jubilæumsfond	14
Årsopgørelse pr. 31. december 2013	14
Danmarks Brydeforbunds Støtteforening	14
Årsopgørelse pr. 31. december 2013	14

Ledelsesberetning

Oplysninger om forbundet

Danmarks Brydeforbund
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Telefon: 42 23 24 80

Bestyrelse

Palle Nielsen, formand
Erik Nyblom, næstformand
Lene Søberg, kasserer
Sonja Ekström
Peter Rafn
Henrik Stuhr (suppleant)
Amir Lavasani
Michael Yde

Ekstern revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
(CVR-nr. 30700228)

Bank

Sydbank og Danske Bank

Momsregistrering

Danmarks Brydeforbund er som forening som hovedregel momsfrataget.

Ledelsesberetning

Beretning

Danmarks Brydeforbunds årsrapport for 2013 giver et retvisende billede af aktivitetsniveauet og den daglige drift.

Årets resultat er meget tilfredsstillende.

Regnskabet for kalenderåret udviser et driftsunderskud på 55.404 kr. mod et budgetteret underskud på 57.724 kr. og er således som forventet.

Resultatfordeling

Underskuddet dækkes af foreningens egenkapital.

Årets aktiviteter

De aktiviteter, der var budgetteret med, er i største omfang gennemført som planlagt.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2014

Året 2014 bliver året, hvor implementeringen af ATK for alvor bliver skudt i gang. Udgifterne er derfor også budgetteret væsentligt højere end tidligere år. For elitedelen vil aktivitetsniveauet for 2014 være lidt højere end 2013, hvilket fremgår af budget.

Driftsresultatet er budgetteret med et underskud på 54.397 kr. som dækkes af egenkapitalen.

Begivenheder indtruffet efter den 31. december 2013

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Dansk Brydeforbund
Palle Nielsen
formand

Årsrapport 1. januar - 31. december
